CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca, SP

RELATÓRIO DE VIAGEM Nº /2023

Processo Interno de Viagem nº 42/2023

Agendamento de Viagem nº 44/2023

Vereadores: Walmir de Sousa Della Motta, Valdir Ricardo de Oliveira

Destino: Ribeirão Preto - SP

Data: 30 de junho de 2023

Hora da saída: 8h10 de 30 de junho de 2023

Hora da chegada: 17h29m do dia 30 de junho de 2023

Locais visitados e Motivação da viagem: Viagem a Ribeirão Preto, no

dia 30 de junho de 2023, para participar da Solenidade de Passagem de

Comando do Policiamento do Interior – Três da Polícia Militar do Estado

de São Paulo, como representante da Câmara Municipal de Franca, a

pedido do Presidente Carlos César Bucci – Carlinho Petrópolis

Farmácia.

 Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o

Relatório de Viagem, realizada pelo vereador, Walmir de Sousa Della

Motta, e o assessor parlamentar Valdir Ricardo de Oliveira, à cidade

de Ribeirão Preto, mediante autorização da Presidência desta Casa de

Leis, sob os serviços do motorista, Sr. Fabiano Washington Silva.

A viagem teve início às 8h10 do dia 30 de junho, quando

saímos da cidade de Franca em direção à cidade de Ribeirão Preto.

Chegando em Ribeirão Preto, por volta das 9h30h, fomos

direto para a solenidade, que ocorreu na Avenida Cavalheiro Paschoal

Innechi, nº 1538, Jardim Independência.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

A solenidade de Passagem de Comando do Policiamento do

Interior – Três da Polícia Militar do Estado de São Paulo, iniciou-se

às 10h, onde comparecemos como representantes da Câmara Municipal de

Franca, a pedido do Presidente Carlos César Bucci – Carlinho Petrópolis

Farmácia.

  Encerrados os compromissos, saímos da cidade de Ribeirão

Preto por volta das 16h10, chegando a cidade de Franca às 17h29 do dia

12 de junho.

Não houve solicitação de diária para viagem deste vereador,

nem para o assessor, ambos viajamos com recursos próprios.

Foi disponibilizado em nome do motorista, Sr. Fabiano

Washington Silva por esta Casa de Leis, o valor de R$ 265,50 (duzentos

e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), sendo R$ 65,50

(sessenta e cinco reais e cinquenta centavos) como adiantamento de

diária e R$ 200,00 (duzentos reais) à título de numerário. Não houve

nenhum gasto, sendo devolvido todo o valor de adiantamento.

Para comprovação de presença apresento em anexo fotos

tiradas no local visitado.

Câmara Municipal de Franca,

03 de julho de 2023.

Walmir de Sousa Della Motta

Vereador

Valdir Ricardo de Oliveira

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

ANEXO

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br